
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/2021  

RADY GMINY CIASNA 

 

z dnia z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Zmiany nr 4 nowej edycji studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Ciasna. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j., Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.),art. 12 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j., Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. 

zm.), w związku z uchwałą Nr XXXII/228/2017 z dnia 29 maja 2017 r. Rady Gminy w Ciasnej 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Ciasna, 

 

Rada Gminy Ciasna 

uchwala: 

§1. Zmianę nr 4 nowej edycji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Ciasna. 

§2. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik tekstowy nr 1 – tekst jednolity z wyróżnionymi zmianami - studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ciasna; 

2) załącznik tekstowy nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 

zmiany nr 4 nowej edycji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Ciasna 

3)  załącznik graficzny nr 3 - uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego –

użytkowanie terenu -  skala 1:20 000 (niezmieniony); 

4) załącznik graficzny nr 4 - uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego –

inżynieria  -  skala 1:20 000 (niezmieniony); 

5) załącznik graficzny nr 5 - kierunki zagospodarowania przestrzennego – – ujednolicony 

rysunek - skala 1:10 000; 

6) załącznik graficzny nr 6 – .rysunek zmiany nr 4 nowej edycji kierunków 

zagospodarowania przestrzennego- skala 1:10 000; 

7) załącznik nr 7 – dane przestrzenne; 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 


